Опубликовано в газете «Официальный вестник сельского поселения Мордово-Ишуткино»

№4(185) от 28.02.2018 года

    РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН Исаклинский
АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Мордово-Ишуткино
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 февраля 2018 года  №15

О передачи части полномочий по решению вопросов местного значения Администрации   сельского поселения Мордово-Ишуткино муниципального района Исаклинский Самарской области Администрации муниципального района Исаклинский.
        Руководствуясь    частью    4   статьи 15  Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Мордово-Ишуткино и на основании решения Собрания представителей сельского поселения Мордово-Ишуткино №119 от 20.02.2018 года «Об одобрении проекта соглашения о передаче  части полномочий по решению вопросов местного значения   администрации сельского поселения Мордово-Ишуткино на 2018 год»,  администрация сельского поселения Мордово-Ишуткино
          ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Заключить доп. соглашение с администрацией муниципального района Исаклинский о передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения сельского поселения Мордово-Ишуткино на 2018 год:
-дорожная деятельность в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселения и обеспечение безопасности дорожного движения на них, включая создание и обеспечение функционирования парковок (парковочных мест), осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселения, а также осуществление иных полномочий в области использования автомобильных дорог и осуществления дорожной деятельности в соответствии с законодательством Российской Федерации
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник сельского поселения Мордово-Ишуткино».
           Глава сельского поселения

Мордово-Ишуткино муниципального района

Исаклинский Самарской области                                                           М.В.Кузнецов
                                                            М.П